
 

 

 

1 од 1 

 

 
Дана 25.06.2018. 
Број: 5/18/1-2300 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 6),  члана 57. став 1,  и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 

4. број јавне набавке: 39-2018-О-02 

5. предмет јавне набавке: добра 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: канцеларијски материјал 
       - назив и ознака из општег речника набавке: 30192000  – канцеларијски материјал, 
30197000 - ситна канцеларијска опрема,  30199000 – канцеларијски материјал од 
хартије и други артикли, 31440000 - батерије, 30234000 – медијуми за смештање 
података 

7. број добављача са којима су закључени оквирни споразуми и датум закључења: 
оквирни споразуми су закључени са једним добављачем 

добављач 
датум 

закључења 
број партије 

вредност оквирног 
споразума без ПДВ 

Sagittarius doo, Рудић улица 2, 24000 Суботица 20.06.2018 2, 4, 6, 8 256.129,00   

Јерковић МБМ доо, Дрварска 12, 21000 Нови 
Сад 

20.06.2018 
3, 7, 9, 10, 
12, 13, 16 

362.384,53   

Bigz Office Group doo, Булевар Војводе 
Мишића 17, 11000 Београд 

20.06.2018 11 159.294,50   

  
    8. период важења оквирног споразума: дванаест месеци од дана закључења. 


